
ÖĞRENCİ NO ADI-SOYADI DERSİN KODU DERSİN ADI DERSİN ÖĞRETİM ELEMANI MAZERET SINAVI TARİHİ SINAV SAATİ SINAV YERİ ONAY DURUMU

73230015 ZEH** SI** KUR*** BİL1111800 BİLGİ TEKNOLOJİLERİ VE ARAÇLARI I SERPİL AYDIN 21.12.2024 15.00-15.45 ÇEVRİMİÇİ KABUL

71240033 ZEY*** GİR*** ATA1110800 ATATÜRK İLKE VE İNKILAPLARI TARİHİ I 	Prof.Dr. Mehmet İPŞİRLİ, Öğr.Gör. Abdülhamit BEŞİR 21.12.2024 10.00-10.45 ÇEVRİMİÇİ KABUL

PSK2153960 DAVRANIŞ BİLİMLERİ İÇİN İSTATİSTİK I DR. ÖĞR. ÜYE. DEFNE YABAŞ 17.12.2024 15.30-16.30 B301 KABUL

PSK1164380 FELSEFEYE GİRİŞ 	ÖĞR.GÖR. DR. ZEYNEP ÖZONUR 16.12.2024 12.00-13.00 B301 KABUL

PSK2122930 GELİŞİM PSİKOLİJİSİ I 	Dr.Öğr.Üye. Büşra Eylem AKTAŞ, Öğr.Gör. Pınar KARATAŞ 18.12.2024 15.30-16.30 3B12 KABUL

PSK3141330 SOSYAL PSİKOLOJİ I 	DR.ÖĞR. ÜYE. NESLİHAN SAYRAÇ 17.12.2024 14.30-15.30 B301 KABUL

PSK1113242 BİLİMSEL DÜŞÜNCEYE GİRİŞ 	Prof.Dr. Gökhan MALKOÇ, Öğr.Gör. Fatma GİRGİN KARDEŞ 18.12.2024 12.30-13.30 3B12 KABUL

PSK2153960 DAVRANIŞ BİLİMLERİ İÇİN İSTATİSTİK I DR. ÖĞR. ÜYE. DEFNE YABAŞ 17.12.2024 15.30-16.30 B301 KABUL

PSK2122930 GELİŞİM PSİKOLOJİSİ I 	Dr.Öğr.Üye. Büşra Eylem AKTAŞ, Öğr.Gör. Pınar KARATAŞ 18.12.2024 15.30-16.30 3B12 KABUL

PSK1115006 NÖROANATOMİ Prof.Dr. Bayram Ufuk ŞAKUL, Prof.Dr. Neslihan YÜZBAŞIOĞLU 17.12.2024 14.30-15.30 B301 KABUL

71230209 AY** FER*** KUR*** PSK4151460 BİLİŞSEL REHABİLİTASYONA GİRİŞ Doç.Dr. Erol YILDIRIM, Öğr.Gör. Fatma GİRGİN KARDEŞ 18.12.2024 12.30-13.30 3B12 KABUL

71210055 İR** POL** PSK4110605 BAĞIMLILIĞI ANLAMAK Prof.Dr. Kaasım Fatih YAVUZ, Öğr.Gör. Emre YILMAZ 18.12.2024 15.30-16.30 3B12 KABUL

71200021 EMİR*** GÜN** PSK3171770 PSİKOPATOLOJİ 	PROF. DR. KAASIM FATİH YAVUZ 16.12.2024 12.00-13.00 B301 KABUL

PSK3141350 PSİKOLOJİDE ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME DOÇ. DR. GİZEM  CESUR SOYSAL 18.12.2024 13.30-14.30 3B12 KABUL

PSK1115006 NÖROANATOMİ Prof.Dr. Bayram Ufuk ŞAKUL, Prof.Dr. Neslihan YÜZBAŞIOĞLU 17.12.2024 14.30-15.30 B301 KABUL

PSK3151480 BİLİŞSEL PSİKOLOJİDE SEÇME KONULAR DR. ÖĞR. ÜYE. ZEYNEP  TEMEL 17.12.2024 15.30-16.30 B301 KABUL

PSK3165140 UYGULAMALI DAVRANIŞ ANALİZİ Prof.Dr. Kaasım Fatih YAVUZ, Öğr.Gör. Kübra İLKAY 17.12.2024 14.30-15.30 B301 KABUL

PSK3171770 PSİKOPATOLOJİ 	PROF. DR. KAASIM FATİH YAVUZ 16.12.2024 12.00-13.00 B301 KABUL

PSK3141350 PSİKOLOJİDE ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME DOÇ. DR. GİZEM  CESUR SOYSAL 18.12.2024 13.30-14.30 3B12 KABUL

47230002 ZEY*** ÇOLAK**** PSK1164380 FELSEFEYE GİRİŞ 	ÖĞR.GÖR. DR. ZEYNEP ÖZONUR 16.12.2024 12.00-13.00 B301 KABUL

PSK4151420 TEMEL GÖRÜŞME BECERİLERİ Doç.Dr. Gizem CESUR SOYSAL, Öğr.Gör. Fatma GİRGİN KARDEŞ 18.12.2024 12.30-13.30 3B12 KABUL

PSK4161350 ÇOCUK VE ERGEN PSİKOPATOLOJİSİ Dr.Öğr.Üye. Meryem TEMEL 18.12.2024 13.30-14.30 3B12 KABUL

PSK4171750 BİLİŞSEL DAVRANIŞÇI TERAPİYE GİRİŞ Dr.Öğr.Üye. Hande GÜNDOĞAN SÜTÜVEN 16.12.2024 12.00-13.00 B301 KABUL

PSK2161260 GÜDÜLENME VE DUYGULAR Dr.Öğr.Üye. Zeynep TEMEL 17.12.2024 15.30-16.30 B301 KABUL

PSK2122920 PSİKOLOJİDE ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ Doç.Dr. Erol YILDIRIM, Öğr.Gör. Özge VURAL 18.12.2024 12.30-13.30 3B12 KABUL

71230240 ESMA*** SEY*** PSK2122940 BİLİŞSEL PSİKOLOJİ Doç.Dr. Erol YILDIRIM 20.12.2024 14.30-15.30 3B11 KABUL

PSK2161260 GÜDÜLENME VE DUYGULAR DR. ÖĞR. ÜYE. ZEYNEP  TEMEL 17.12.2024 15.30-16.30 B301 KABUL

PSK2122920 PSİKOLOJİDE ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ Doç.Dr. Erol YILDIRIM, Öğr.Gör. Özge VURAL 18.12.2024 12.30-13.30 3B12 KABUL

PSK2122940 BİLİŞSEL PSİKOLOJİ Doç.Dr. Erol YILDIRIM 20.12.2024 14.30-15.30 3B11 KABUL

PSK4151420 TEMEL GÖRÜŞME BECERİLERİ Doç.Dr. Gizem CESUR SOYSAL, Öğr.Gör. Fatma GİRGİN KARDEŞ 18.12.2024 12.30-13.30 3B12 KABUL

73220026 AYŞE*** AKD**** PSK2122940 BİLİŞSEL PSİKOLOJİ Doç.Dr. Erol YILDIRIM 20.12.2024 14.30-15.30 3B11 KABUL

71220028 TUA** ZEY*** KO* PSK3141370 PSİKOLOJİDE ETİK Dr.Öğr.Üye. Duygu BUĞA 18.12.2024 12.30-13.30 3B12 KABUL

PSK3165140 UYGULAMALI DAVRANIŞ ANALİZİ Prof.Dr. Kaasım Fatih YAVUZ, Öğr.Gör. Kübra İLKAY 17.12.2024 14.30-15.30 B301 KABUL

PSK2122940 BİLİŞSEL PSİKOLOJİ Doç.Dr. Erol YILDIRIM 20.12.2024 14.30-15.30 3B11 KABUL

G4210066	 RAB** AYD** PSK3151480 BİLİŞSEL PSİKOLOJİDE SEÇME KONULAR DR. ÖĞR. ÜYE. ZEYNEP  TEMEL 17.12.2024 15.30-16.30 B301 KABUL

E1220024 ÖZL** SER** TEK** PSK2122940 BİLİŞSEL PSİKOLOJİ Doç.Dr. Erol YILDIRIM 20.12.2024 14.30-15.30 3B11 KABUL

50220070 NİH** ÜLK** PSK2122940 BİLİŞSEL PSİKOLOJİ Doç.Dr. Erol YILDIRIM 20.12.2024 14.30-15.30 3B11 KABUL

ATA1110800 ATATÜRK İLKE VE İNKILAPLARI TARİHİ I Prof.Dr. Mehmet İPŞİRLİ, Öğr.Gör. Abdülhamit BEŞİR 21.12.2024 10.00-10.45 ÇEVRİMİÇİ KABUL

TDL1110200 TÜRK DİLİ I Öğr.Gör. Kübra GÜRSOY, Prof.Dr. Abdullah Azmi BİLGİN 21.12.2024 14.00-14.45 ÇEVRİMİÇİ KABUL

BİL1111800 BİLGİ TEKNOLOJİLERİ VE ARAÇLARI I Öğr.Gör. Serpil AYDIN 21.12.2024 15.00-15.45 ÇEVRİMİÇİ KABUL

73230058 RUK*** GÜL*** KARA*** BİL1111800 BİLGİ TEKNOLOJİLERİ VE ARAÇLARI I Öğr.Gör. Serpil AYDIN 21.12.2024 15.00-15.45 ÇEVRİMİÇİ KABUL

71220145 SER** ŞEV*** GÜR*** PSK3141330 SOSYAL PSİKOLOJİ I Dr. Öğr. Üye. Neslihan SAYRAÇ 17.12.2024 14.30-15.30 B301 KABUL

71240033 ZEY*** GİR*** ATA1110800 ATATÜRK İLKE VE İNKILAPLARI TARİHİ I Prof.Dr. Mehmet İPŞİRLİ, Öğr.Gör. Abdülhamit BEŞİR 21.12.2024 10.00-10.45 ÇEVRİMİÇİ KABUL

71240198 MAR** ATAJ***** ATA1110800 ATATÜRK İLKE VE İNKILAPLARI TARİHİ I Prof.Dr. Mehmet İPŞİRLİ, Öğr.Gör. Abdülhamit BEŞİR 21.12.2024 10.00-10.45 ÇEVRİMİÇİ KABUL

71240064 ECE*** YILD**** ATA1110800 ATATÜRK İLKE VE İNKILAPLARI TARİHİ I Prof.Dr. Mehmet İPŞİRLİ, Öğr.Gör. Abdülhamit BEŞİR 21.12.2024 10.00-10.45 ÇEVRİMİÇİ KABUL

71240070 IRM** KAY** ÇAK** ATA1110800 ATATÜRK İLKE VE İNKILAPLARI TARİHİ I Prof.Dr. Mehmet İPŞİRLİ, Öğr.Gör. Abdülhamit BEŞİR 21.12.2024 10.00-10.45 ÇEVRİMİÇİ KABUL

74200001 YUS** HUZ**** KORK*** PSK2122930 GELİŞİM PSİKOLJİ I 	Dr.Öğr.Üye. Büşra Eylem AKTAŞ, Öğr.Gör. Pınar KARATAŞ 18.12.2024 15.30-16.30 3B12 KABUL 

PSK1115006 NÖROANATOMİ Prof.Dr. Bayram Ufuk ŞAKUL, 17.12.2024 14.30-15.30 B301 KABUL

PSK3141350 PSİKOLOJİDE ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME Doç.Dr. Gizem CESUR SOYSAL 18.12.2024 13.30-14.30 3B12 KABUL

PSK3171770 PSİKOPATOLOJİ Prof.Dr. Kaasım Fatih YAVUZ 16.12.2024 12.00-13.00 B301 KABUL

PSK4110605 BAĞIMLILIĞI ANLAMAK Prof.Dr. Kaasım Fatih YAVUZ, 18.12.2024 15.30-16.30 3B12 KABUL

PSK2153960 DAVRANIŞ BİLİMLERİ İÇİN İSTATİSTİK I DR. ÖĞR. ÜYE. DEFNE YABAŞ 17.12.2024 15.30-16.30 B301 KABUL

PSK2122940
BİLİŞSEL PSİKOLOJİ Doç.Dr. Erol YILDIRIM 20.12.2024 14.30-15.30 3B11 KABUL

PSK3171770 PSİKOPATOLOJİ Prof.Dr. Kaasım Fatih YAVUZ, 16.12.2024 12.00-13.00 B301 KABUL

PSK1115006 NÖROANATOMİ Prof.Dr. Bayram Ufuk ŞAKUL, 17.12.2024 14.30-15.30 B301 KABUL

PSK1113530 PSİKOLOJİYE GİRİŞ I Prof.Dr. Gökhan MALKOÇ 18.12.2024 12.30-13.30 3B12 KABUL

PSK3141350
PSİKOLOJİDE ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME Doç.Dr. Gizem CESUR SOYSAL 18.12.2024 13.30-14.30 3B12 KABUL

73230019 DER** TAN** BİL1111800 BİLGİ TEKNOLOJİLERİ VE ARAÇLARI I Öğr.Gör. Serpil AYDIN 21.12.2024 15.00-15.45 ÇEVRİMİÇİ KABUL

71240015 FUN** EK** TDL1110200 TÜRK DİLİ I Öğr.Gör. Kübra GÜRSOY, Prof.Dr. Abdullah Azmi BİLGİN 21.12.2024 14.00-14.45 ÇEVRİMİÇİ KABUL

71240084 ES** SE** BİL1111800 BİLGİ TEKNOLOJİLERİ VE ARAÇLARI I Öğr.Gör. Serpil AYDIN 21.12.2024 15.00-15.45 ÇEVRİMİÇİ KABUL

71240006 SEH** ERT***** BİL1111800 BİLGİ TEKNOLOJİLERİ VE ARAÇLARI I Öğr.Gör. Serpil AYDIN 21.12.2024 15.00-15.45 ÇEVRİMİÇİ KABUL

71240065 NİSA*** TEM** ATA1110800 ATATÜRK İLKE VE İNKILAPLARI TARİHİ I Prof.Dr. Mehmet İPŞİRLİ, Öğr.Gör. Abdülhamit BEŞİR 21.12.2024 10.00-10.45 ÇEVRİMİÇİ KABUL

T.C.

İSTANBUL MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ

İNSAN VE TOPLUM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

PSİKOLOJİ (TÜRKÇE) BÖLÜMÜ

2024-2025 AKADEMİK YILI GÜZ YARIYILI MAZERET SINAV LİSTESİ

71230044 MEN**** BA** ALI**

SEL** CEYL****71220056

712401171 BER*** MEK** 

71230051 GÜ* KAY***

İR** MAR**71220168

71210069 FET** BUC**

71190144 ÖZG** YILD****

71220124 RÜM**** MER***

EBR** KAB**71230061

EVR** BOZ****71230016

BER*** KES**71210156

AMİ** BET** TAŞ***E1220042

BET** ŞİM***71240037

71220156 EB** ÜN**

GAM** YIL***71230176


